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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2019/772 

(220)  04/09/2019 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Sanigen S.p.a 

Strata Provinciale 54 Modugno Palese 70 

123, Bari, Itali, IT 

(740) Bjanka Rushani 

Torre Drin, kati II, Tiranë 

(511) 5  Pelena per bebe  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1057 

(220)  17/12/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  gold; e zezë 

(732)  FlaerBar SHPK 

SHKODER Rruga Skender Halili, Sheshi 

afer Qendres Tregtare Bixhis, AL 

(740) Fatmir Xhafa 

Shqiperi, Tirane, Lagjia Kombinat, 

Rr.Shpata Ap.15 

(511) 43  Shërbime bari dhe kafeneje; 

shërbim restoranti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2020/1151 

(220)  29/12/2020 

(540)   

INSAJDERI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  INSIDER L.L.C 

Rr. Tringë Smajli, Nr.40, Prishtinë, 

10000, Republika e Kosovës, KS 

(740) Bjanka Rushani 

Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, Kati i II, 

Tiranë 

(511) 35  reklamim, menaxhim biznesi; 

administrim biznesi; funksione zyre.  

38  Telekomunikacione, Agjensi lajmesh, 

Agjensi telegrafike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/311 

(220)  16/03/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze. 

(732)  Klitjan Shorja and Ajet Krraba 

Rruga e Shkodrës, Pallati nr.60 (perballe 

spitalit HYGEA) Tirane, AL ;Elbasan, 

Njesia Administrative Bradashesh, Fshati 

Balez, AL 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 18  Lëkurë dhe imitim lëkure dhe 

artikuj të bërë nga këto materiale, 

përkatësisht, kuti prej lëkure, lëkure të 

papërpunuar ose gjysëm të gatshme, 

kamoshi, përveç atyre për qëllime 

pastrimi; rroba për kafshë shtëpiake; jakë, 

zinxhirë dhe veshje për kafshë dhe kafshë 

shtëpiake; shkopinj alpinizmi; doreza për 

shkopinj për ecje; valixhe dore; çanta 

dore; çanta prej lëkure dhe imitim lëkure; 

çanta plazhi; çanta sportive; çanta pazari; 

çanta me rrota; çanta prej rrjete me 

zinxhir; çanta mbrëmjesh; korniza për 

çanta; çanta udhëtimi; çanta beli; etiketa 

lëkure; etiketat e bagazhit prej lëkure; 

mbulesa çadrash; mbulesa për bagazh; 

doreza për shkopinj për ecje; doreza 

çadre; doreza për çanta pazari; doreza për 

bagazh; kangurë për fëmijë; çadra shiu 

dhe çadra dielli; kuletat e xhepit; kuletat; 

mbajtëse kartelash; mbulesa dhe kuti 

kartash krediti (artikuj prej lëkure); 

portofole; çanta për kamping; çanta 

sportive; çanta alpine; rripa mesi; çanta 

për dokumente; çanta kostumi; çanta 

shpine; mbajtëse kostumesh; çanta 

transporti për shumë qëllime; çanta për 

libra; çanta të vogla; qese per stoli; Çanta 

shpine shkollore; kuletat e pasaportave.  

25  Veshje; veshje të papërshkueshme 

nga uji; veshje prej imitim lëkure; veshje 

të bëra prej lëkure; veshje për 

gjimnastikë; fustane; fustane triko; rroba 

te banjes; shami koke; kapele; bereta; 

mbathje; shalle; kostume trupore; korse; 

galloshe; këpucë; Këpucë sportive; 

çorape; pantallona; rroba banjo; këmisha; 

pallto; kapuçë (veshje); rripa (pjesë e 

veshjeve); geta; jakë (veshje); jakë të 

ndashme; kemisha te brendshme; bluza 

(veshje); rroba banjo; kostume; kapuca 

noti; kapele dushi; brekë të tipit të 

shkurtër; shirita koke (veshje); mushama 

(veshje); çizme; xhaketa (veshje); jelekë; 

funde; kominoshe; doreza (veshje); 

veshje të thurura (veshje); xhupa (veshje); 

kimonos; fanella sportive; bluza te gjera 

me kapuc (veshje); pelerina; pantofla; 

pizhame; ponços; sutjena; sandale shalle 

për qafë; këpucë; sandale ose espadrilles; 

pantofla për banjë; këpucë për palestër; 

këpucë plazhi; Atlete; çizme për ski; 

shabllone; Bluza me mëngë të shkurtra; 

Bluza me mëngë të gjata; rroba; çallma; 

kombinime (veshje); uniforma  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/502 

(220)  07/05/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe; bardhë 

(732)  Martina Mesha 

Lagjia Nr.3, Rruga ''Çamëria", Cërrik, AL 

(740) Majlinda Sheshi 

Rruga "Abdi Toptani", Torre Drin, Tirane  

(511) 35  Ofrimi i shërbimeve të shitjes 

me shumicë dhe pakicë të veshjeve  

40  Ofrimi i shërbimit të prodhimit të 

veshjeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/616 

(220)  07/06/2021 

(540)   

OLYNTH 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  JOHNSON & JOHNSON (New 

Jersey corporation) 

One Johnson & Johnson Plaza, New 

Brunswick, New Jersey USA, US 

(740) Vjollca Kryeziu 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198 

(511) 5  Preparate farmaceutike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/641 

(220)  11/06/2021 

(540)   

SYNTHA PULVIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SWIMC LLC  

101 W. Prospect Avenue Cleveland, Ohio 

44115, USA, US 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

(511) 2  Veshje mbrojtëse arkitektonike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/724 

(220)  01/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  kafe e erret 

(732)  RT MAX SHPK   

Tirane, Kavaje, Lagjjia nr 01,Rruga 

"Egnatia",ndertese 4 kateshe,kati 1,zone 

kadastrale nr 8551,pasuria nr 2/130-N,vol 

14,fq 29,hotel Fiore, Shqiperi., AL 

(740) Vilson Duka 
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RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

(511) 43  Shërbime restoranti; Strehim i 

përkohshëm; Kafene; Ushqime dhe pije 

për katering; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime të kafeterisë; 

Shërbime të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta (Snack-bar); Shërbime për 

sigurimin e ushqimeve dhe pijeve; 

Sigurimi i ambienteve të kampit; 

Shërbime hoteliere; Shërbimet e motelit; 

Rezervime të përkohshme të akomodimit; 

Shërbime kampi pushimesh [strehimi].    

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/829 

(220)  22/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Translations 

(591)  e bardhë; blu e errët; blu e çelët 

dhe bojë qielli 

(732)  Vjollca Meta 

Rr.''Xhorxh W Bush'', pallati 12 katësh 

pranë Parlamentit, Kulla 1, kati 1, Tiranë, 

AL 

(740) Vjollca Meta 

Rr.''Xhorxh W Bush'', pallati 12 katësh 

pranë Parlamentit, Kulla 1, kati 1, Tiranë 

(511) 41  Shërbime të përkthimit.  

45  Shërbimet e përgatitjes së 

dokumenteve ligjore; shërbime ligjore; 

konsulenca ligjore.  
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MARKA TË REGJISTRUARA 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

14 

 

(210)  AL/T/ 2020/143 

(540)  QUANTA 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P.O Box No. 4115, Sharjah, United Arab 

Emirates, TM 

(151)  02/08/2021 

(180)  20/02/2030 

(111)  21942 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/144 

(540)  TIFFANY BREAK 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P. O Box  No. 4115, Sharjah, United 

Arab Emirates , AE 

(151)  02/08/2021 

(180)  20/02/2030 

(111)  21943 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/145 

(540)  TIFFANY 

(732)  International Foodstuffs Co LLC 

P. O Box  No. 4115, Sharjah, United 

Arab Emirates , AE 

(151)  02/08/2021 

(180)  20/02/2030 

(111)  21944 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/688 

(540)  club fm 

(732)  CLUB MUZIKOR SHA 

BLVD. DESHMORET E KOMBIT, 

HOTEL ROGNER, TIRANE, AL 

(151)  02/08/2021 

(180)  28/08/2030 

(111)  21947 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  fm 

(591)  -e zezë; portokalli 

(740) Olta Reka 

Radio Club FM, Blvd. Deshmoret e 

Kombit, Hotel Rogner, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/837 

(540)   

(732)  Balfin Real Estate & Hospitality 

Rruga Dervish Hima, Pallati  Ambasador 

3, Kati 21, Ap.163, Njesia Administrative 

2, Tiranë, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  12/10/2030 

(111)  21938 

(300)   

(510)  36, 41, 43  44, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ledja Telhai 
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Rr.Dervish Hima, Pall. Ambasador 3, 

Kati 2, Njesia Administrative 2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/909 

(540)  Credins Online 

(732)  Banka Credins sha 

Rr.''Vaso Pasha'', nr.8, Tirane, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  04/11/2030 

(111)  21936 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Online 

(591)  -blu; e verdhë; gri 

(740) Ardit Kola 

Rr.''Vaso Pasha'', nr.8, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/921 

(540)  SUNFARMING 

(732)  Neriza Brami 

Muharrem Butka; Nd.20, H.2, Ap.9, 

NJESIA ADMINISTRATIVE NR.5, 

TIRANË, AL 

(151)  02/08/2021 

(180)  06/11/2030 

(111)  21945 

(300)   

(510)  9, 

(526)   

(591)  -portokalli; bardhe; blu 

(740) Neriza Brami 

Rr.Vaso Pasha, Pallati 2, Shkalla 2, Kati 

2, Ap.7/1, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/985 

(540)  MY MUSIC 97.3 FM 

(732)  VJOLLCA HOXHA 

Rruga "17 nëntori", Godina 20, Mëzez, 

Kodër, Kashar, Tiranë , AL 

(151)  02/08/2021 

(180)  25/11/2030 

(111)  21946 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  MY MUSIC 97.3 FM 

(591)  -E bardhe; e zeze; gri. 

(740) Av. Dr. Lulzim Alushaj 

Rruga "Shyqyri Berxolli', Pallati 

Intercoast (afer Gjykates se Larte), 

Shkalla A, Kati 3, Suite 9B, Kodi Postar 

1001, Njesia Bashkiake Nr.10, Tirane, 

Shqiperi.  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/999 

(540)  RADIO SHQIP 

(732)  RADIO SHQIP SHPK 

BLVD DESHMORET E KOMBIT, 

HOTEL ROGNER, TIRANE, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  02/12/2030 

(111)  21931 

(300)   

(510)  35, 38  41, 

(526)  RADIO; SHQIP 

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe 

(740) OLTA REKA 

RADIO SHQIP, BLVD DESHMORET E 

KOMBIT, HOTEL ROGNER, TIRANE 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/1025 

(540)  OPTIKA LUANI 

(732)  Luan Sefa 

Tirane, Rruga ''Muhamet Gjollesha'', 

pall.69, Shk.3, Ap.27, Kati i pare., AL 

(151)  29/07/2021 

(180)  15/12/2030 

(111)  21929 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -Ngjyrat e zeze; e kuqe; bojeqielli; 

e bardhe. 
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(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/19 

(540)  TORUS 

(732)  FRONT LLC dega ne Shqiperi 

Bulevardi Gjergj Fishta Nr.146, Kt.5, 

1001, Tiranë, Shqipëria, AL 

(151)  02/08/2021 

(180)  14/01/2031 

(111)  21941 

(300)   

(510)  7, 19  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/67 

(540)  Nazar by Green Coast 

(732)  Balfin Real Estate & Hospitality 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, 

Ap.163, Tiranë, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  26/01/2031 

(111)  21933 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ledja Telhai 

Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, 

Ap.163, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/68 

(540)   

(732)  Balfin Real Estate & Hospitality 

Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, 

Ap.163, Tiranë, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  26/01/2031 

(111)  21937 

(300)   

(510)  41  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Ledja Telhai 

Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Dervish 

Hima, Pallati  Ambasador 3, Kati 21, 

Ap.163, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/100 

(540)  RESTAURANT & PIZZERI 

KLEDI TRADITIONAL FOOD 
(732)  Sonila NIKOLLA P.F 

Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, 

Pallati ''Condor Center'', kati perdhe, 

Tiranë, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  01/02/2031 

(111)  21930 

(300)   

(510)  43, 

(526)  RESTAURANT; &; PIZZERI; 

TRADITIONAL FOOD; ® 

(591)  -e bardhë; jeshile e errët 

(740) MORENO MALEVI 

Blloku "1 Maji" Rr.''Njazi Demi", Ap 18, 

Sh.40, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/126 

(540)  MV 

(732)  Edmond Zaka 

Njesia Nr 8 Rruga e Dibres Godina nr 7 

Hyrja 10, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  02/08/2021 

(180)  04/02/2031 
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(111)  21940 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; ngjyrë floriri(gold); gri 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/167 

(540)  YESCARTA 

(732)  Kite Pharma, Inc.(Delaware 

corporation) 

2400 Broadway, Santa Monica, 

California 90404/ USA, US 

(151)  02/08/2021 

(180)  15/02/2031 

(111)  21939 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca KRYEZIU 

Rruga Idriz Dollaku, Pall.5, Shk.2, Ap.39, 

Tiranë, KUTIA POSTARE 8198. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/240 

(540)  LAZARAT 

(732)  BASHA CAPITAL GROUP 

Rruga Themistokli Germenji, kati II, 

Tirane, Shqiperi, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  02/03/2031 

(111)  21932 

(300)   

(510)  29  31, 

(526)   

(591)  -jeshile e errët 

(740) ESA HALA 

Rruga Themistokli Germenji, kati II, 

Tirane, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/259 

(540)  Ti Do 

(732)  LUFRA SHPK 

Fshati Bishqethem, Lagjia "Rruga e 

Kishes", Autostrada Lushnje-Fier, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  04/03/2031 

(111)  21935 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e zezë; e gjelbërt; jeshile e rrët; e 

bardhë 

(740) Arben NDREKA 

Rr.'' 3 Krojet'', kthesa poshte Arbanes, 

Vaqarr, Tirane (godina Lufra shpk) 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/287 

(540)  Dukat 

(732)  DUKAT WATER Shpk 

Fshati Bishqethem, Lagjia Rruga e 

Kishës, Autostrada Lushnje - Fier, AL 

(151)  30/07/2021 

(180)  11/03/2031 

(111)  21934 

(300)   

(510)  32, 

(526)   

(591)  -e kuqe; e bardhë 

(740) LUIS NDREKA 

Rr.'' 3 Krojet'', kthesa poshte Arbanes, 

Vaqarr, Tirane (godina Lufra shpk) 
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KORRIGJIME (kufizim i listes se mallrave) 
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( 111)   

( 210 )  AL/T/ 2020/970 

( 540 )  PËR'PUTHEN 

( 511 )  41  Argëtim televiziv, përkatësisht, një emision televiziv në lidhje me takime dhe 

romancë 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE
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1 -Objekti i kundërshtimit: 

Marka “NASHI” e publikuar më 24/06/2020 në Buletinin e Pronësisë Industriale 

M2020/23 me të dhënat e mëposhtme:  

Emri i aplikantit: “LANDOLL S.R.L.”, me adresë: VIALE BIANCA MARIA 41, 

MILANO, ITALY, IT, përfaqesuar me autorizim nga Znj. Melina Nika. 

Nr. Kërkesës: AL/T/2020/218 

Data e depozitimit: 18/03/2020 

Lista e Mallrave dhe/ose shërbimeve: 3.  

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri: Enxhi Memisha: me adresë: Rruga " Dionis Filozofi", Pallatet Derveni, Kulla e 

Peste, Ap 49, "Kombinat" Tiranë. 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 04/09/2020.   

Baza ligjore ku mbështetet kundërshtimi: 

Nenet 143, 152, 153, 156 dhe 193 i Ligjit Nr. 9947, datë 07.07.2008 “Për Pronësinë 

Industriale” (I ndryshuar); VKM-së nr 1706, date 29/12/2008 “Për Miratimin e Rregullores 

për Markat”. 

-Vendimi:  

Njoftim për përfundimin e pezullimit të kundërshtimit të markës dhe vijimin e procedurave 

për regjistrimin e markës “NASHI” me numër aplikimi AL/T/2020/218, me aplikant 

shoqërinë “LANDOLL S.R.L.”, për të gjitha mallrat e aplikuara. 

 
 


